
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22) 344 62 00

http://www.otwock-szpital.pl         e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ ZP.26..12PN..1.2018                                                             Otwock, dn. 13.08.2018r.

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę produktów farmaceutycznych, nr spr, 12PN 2018

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania : 

Pytanie 1:
do treści projektu umowy: § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych ,, na ratunek” w ciągu ,,48 godzin ” dla asortymentu
zawartego w pakiecie nr 2?
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak, wyłącznie dla pakiety nr 2 .
Pytanie 2:
do treści wzoru umowy: § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy zapisów § 4 ust. 2 nakładającego na Wykonawcę
obowiązek dostarczania do każdej dostawy dwóch faktur dla odbiorcy-oryginału i kopii? 
Uzasadnienie:
System  księgowy  Wykonawcy  w  swoim  standardzie  drukuje  tylko  2  egzemplarze  faktury:  oryginał  (dla
Kupującego/Zamawiającego i kopię (dla Sprzedawcy/Wykonawcy).
Zamawiający  mając  oryginał  faktury  może  wykonać  sam  dowolną  ilość  potrzebnych  kopii  bez  konieczności
angażowania w ten proces Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
Pytanie 3:
do treści wzoru umowy: § 9 ust. 3 i 5
Czy Zamawiający w związku z zapisem zawartym w § 9 ust. 5 wzoru umowy wyrazi zgodę na dodanie do § 9 umowy
dodatkowego zapisu ust. 6 o treści: 
,,Sprzedawca  ma  prawo  wstrzymać  realizację  kolejnych  zamówień/dostaw  w  przypadku  zwłoki  w  płatnościach
(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze” ?
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
Pytanie 4:
do treści wzoru umowy: § 10 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę ?
 i  pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 10 ust. 2 nowego brzmienia: 
,,2 . Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
a) w wysokości 0,1 % wartości partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
b) w wysokości 0,1% wartości partii towaru za dostarczenie towaru w ilości nie odpowiadającej zamówieniu (braki 

ilościowe). „ ?
Odpowiedź Zamawiającego : 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .
Pytanie 5:
do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:
Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na  przesłanie umowy do podpisu na adres
Wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego : 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy .
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl


